АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 августа 2021 г. № 1545

г. КОТЛАС

О признании утратившим силу постановления администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» от 7 июня

2021 года № 1146 «О выставлении подвижного спасательного

поста в месте массового отдыха, расположенного на территории

городского округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с Федеральными законами Российской

Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», от 22 августа 1995 года № 151-ФЗ «Об аварийно-

спасательных службах и статусе спасателей», от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частями 4,

5 статьи 6, частями 1, 3 статьи 41 Водного кодекса Российской

Федерации от 03 июня 2006 года № 74-ФЗ, постановлением

администрации Архангельской области от 28 апреля 2009 года № 119

– па/17 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных

объектах в Архангельской области», постановлением администрации

МО «Котлас» от 02 июня 2016 года № 1360 «Об утверждении

положения об организации работы подвижного спасательного поста в

месте массового отдыха, расположенного на территории

МО  «Котлас», решением комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

городского округа Архангельской области «Котлас» (протокол от 05

августа 2021 года № 5), руководствуясь ст. 34, 37 Устава  городского

округа Архангельской области  «Котлас», администрация городского

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

            1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» от 07 июня 2021

года № 1146 «О выставлении подвижного спасательного поста в месте

массового отдыха, расположенного на территории городского округа

Архангельской области «Котлас».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

И.о. Главы городского

округа «Котлас»                                                                   Е.В. Корякина